
ZARZĄDZENIE NR W0/13/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego 
oraz powołania gminnego biura spisowego w Mieście Swidwin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 

2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021r. (Dz.U. z 

2019r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1. Powołuje się  Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań  związanych 

z narodowym powszechnym spisem ludności i mieszkań  w 2021r. w składzie: 

1. Marzena Głodna - zastępca gminnego komisarza spisowego/koordynator gminny 

2. Anna Kisiel - członek gminnego biura spisowego 

3. Michał  Metryka - członek gminnego biura spisowego 

2. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują  swoje obowiązki 

wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań  w 2021r. (Dz.U. z 2019r., poz. 1775 z późn. zm.) oraz jej aktów 

wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób 

przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań  w 2021r 

2. Siedzibą  Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Świdwin, który zapewnia 

pomieszczenie i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje na czas 

realizacji zadania. 


